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ВРАБОТУВАМЕ

Бараме Дистрибутер -Возач на Комбе со Б категорија во Скопје

Потребни квалификации:
• Завршено средно образование
• Возачка дозвола  Б категорија
• Позитивен однос со потрошувачи /купувачи
• Пожелно искуство во дистрибуција на производи ќе се смета за предност

ООдговорности и задачи:
• Транспорт на стоката на цела територија на РМ по однапред зададени дневни 
рути
• Завршување на дневните зададени работни задачи во целост
• Контрола и утовар  на производите
• Грижа за робата од оштетување при транспорт
•• Комуникација со одговорното лице за проблемите на терен и нивно навремено и 
професионално решавање
• Грижа за техничка исправност за возилото, навремено пријавување на дефекти

Личен профил:
• Вредна и одговорна личност
• Комуникативна и позитивна личност
• Подготвеност за работа во тим
•• Способност за работа под притисок за навремена достава во планирани 
временски рокови.

Ако сакаш да си дел од тимот на Техномаркет Македонија сподели ги твоите искуства со нас и пријави се на: 
vrabotuvanje@tehnomarket.com.mk, со назнака Оглас за возач во Техномаркет Скопје.


